
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

CENTAR ZA SOCIJALNI RAD BRUS 

PIB: 101141209 

OSLOBODILAČKA BB 

37220 BRUS 

Republika Srbija 

Datum: 10.06.2022 

Broj: 551-507/22 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: CENTAR ZA SOCIJALNI RAD BRUS 

Referentni broj: 0001/22 

Naziv nabavke: Hrana i namirnice za pripremanje hrane  

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F02-0019481 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 15000000 

Naziv predmeta / partije: Hrana i namirnice za pripremanje hrane  

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 167.900,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

STR BLIC MIROSLAV ANTIĆ PREDUZETNIK BRUS, 101139917, Mike Đorđevića, 2, Brus, 37220, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 251.343,60 

Vrednost ugovora (sa PDV): 276.540,00 

Valuta: RSD



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

  

Podaci o postupku 

Naziv postupka Hrana i namirnice za pripremanje hrane  

Ref. broj 0001/22 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 551-453/22, 24.05.2022 

Procenjena vrednost 167.900,00 

Tehnika  

CPV 15000000-Hrana, piće, duvan i srodni proizvodi 

Kratak opis nabavke Hrana i namirnice za pripremu hrane  

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

 

Broj oglasa 2022/S F02-0019481 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 25.05.2022 

Rok za podnošenje 03.06.2022 12:00:00 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Naziv partije Hrana i namirnice za pripremanje hrane  

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Rok važenja ponude 

Rok isporuke od dana izdavanja narudzbenice  
   

 

  

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 03.06.2022 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 03.06.2022 12:02:39 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

STR BLIC MIROSLAV ANTIĆ PREDUZETNIK BRUS, Mike Đorđevića, 
2, 37220, Brus, Srbija 

Samostalno 02/2022 NE 3.6.2022. 11:36:59 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke od 
dana 
izdavanja 
narudzbeni
ce  [dan] 

Rok važenja 
ponude 

Rok važenja 
ponude 
[Dan ] 

STR BLIC MIROSLAV ANTIĆ 
PREDUZETNIK BRUS 

231363.63 254500.00 RSD 45 1.00 60 30.00 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke od 
dana 
izdavanja 
narudzbeni
ce  [dan] 

Rok važenja 
ponude 

Rok važenja 
ponude 
[Dan ] 

STR BLIC MIROSLAV ANTIĆ 
PREDUZETNIK BRUS 

251343.60 276540.00 RSD 45 1.00 60 30.00 

 

 

  

  

   

Stručna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

STR BLIC MIROSLAV ANTIĆ PREDUZETNIK 
BRUS 

DA NE 251.343,60 276.540,00 RSD 

Objašnjenje korekcije cene: Ako ponuda sadrži računsku grešku, naručilac je u obavezi da od ponuđača zatraži da prihvati ispravku računske greške, 
a ponuđač je dužan da dostavi odgovor u roku od pet dana od dana prijema zahteva,postupajući po istom naručilac je 
zahtevao ispravku računske greške , na šta se ponuđač saglasio i dostavio ispravljen obrazac strukture cene u roku od 
pet dana od dana zahteva . 

   

 

   



 

 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

STR BLIC MIROSLAV ANTIĆ PREDUZETNIK 
BRUS 

1 Cena ponude: 231.363,63 RSD DA 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

U skladu sa čl.146.st 2 Naručilac može da dodeli ugovor ponuđaču čija ponuda sadrži ponuđenu cenu veću od 
procenjene vrednosti javne nabavke, kao  i da na osnuv čl.151.st. 2 da Naručilac može da zaključi ugovor o javnoj 
nabavci i pre isteka roka za podnošenje zahteva za zaštitu prava,ako je podneta samo jedna ponuda, koja je prihvatljiva. 

 

  

    
  

 

   



 

 

U skladu sa čl.146.st 2 Naručilac može da dodeli ugovor ponuđaču čija ponuda sadrži ponuđenu cenu veću od procenjene vrednosti javne 
nabavke, kao  i da na osnuv čl.151.st. 2 da Naručilac može da zaključi ugovor o javnoj nabavci i pre isteka roka za podnošenje zahteva za 
zaštitu prava,ako je podneta samo jedna ponuda, koja je prihvatljiva. 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


